
Uchwała Nr XLVIII/362/06  
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 września 2006 r. 
 
w sprawie:  zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 82 ust. 1 

pkt 2  i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

249, poz. 2104 ze zmianami), 

 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości 100.000 zł 

(słownie: sto tysięcy złotych) na realizację zadania „Zmiana systemu ogrzewania z 

olejowego na gazowe w DPS w Rogowie”. 

2. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanko.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


